Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Adelaide Cabette, Odivelas N° Escola : 171906

Data final da candidatura : 2022-11-10 N° Horario : 75
Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais N° Horas: 14
LISTA ORDENADA

Oeracio SR e Canicto et

1 22,945 8625936032 Talita Caselato 19/08/1986

2 17,000 4905114012  Jodo Ricardo Antunes Mateus 06/09/1995

3 17,000 2638073970 Beatriz Chagas 14/10/1997

4 16,426 8694714604  Leonor Sousa Serranheira 04/02/1995

5 16,000 3575170991 dora da conceigéo pereira 14/05/1982

6 16,000 9611723261 Viviana Pinto Costa 12/10/1999

7 15,480 3798705267  rute de castro sousa 21/10/1980

8 15,262 2440757179 Dora Elisa Henriques Vicente 26/03/1976

9 15,171 4359115539  Pedro Miguel Viveiros Cordeiro 25/04/1974

10 15,040 6931442678 Tiago Manuel Monteiro Henriques de Oliveira 13/03/1977

11 15,000 9870832229 susana lopes borges 18/08/1984

12 15,000 5099744818  Andreia Filipa Cruz Cardador 23/11/1987

13 14,934 5832345517 Rosa Valgy Gui Song 22/11/1982

14 14,933 3561351131  Filipa Costa Correia dos Santos Fernandes 13/11/1975
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14,653

14,577

14,444

14,318

14,315

14,274

14,023

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,716

13,568

13,562

13,340

1874447578

5728389236

9062320929

9346483873

4153417459

9179340679

7718952509

2038914443

8151126795

3176070888

5257869357

6516209561

8350671122

5156464904

4720579701

8786014609

8483371170

2426988819

1191311708

Helena Margarida Rodrigues Batista

Susana Isabel Rato Damasio Corneta

Paulo Alexandre Gerardo Luis

Ana Teresa Da Palma Valente

Vania Macedo Ferreira dos Santos

Paulo Manuel Chuvas dos Santos Simdes Martinho

Maria do Carmo Ataide de Melo Moser

Ana Maria da Silva Costa Alves

PATRICIA SUZANA BATISTA RODRIGUES DE ALMEIDA

Pedro Queirds

Ana Margarida da Silva Cruz

David de Assuncgdo de Magalhaes Alves

Carolina Duarte das Fontes Ribeiro

Luis Mota

Tiago Manuel Soares Sousa

Cristina Isabel Pascoal Rodrigues

Raquel de Passos Sousa Gomes

Carla Isabel de Oliveira Mateus

Mario Alberto Nunes

23/10/1975

19/11/1975

07/04/1973

14/01/1978

24/08/1984

14/03/1970

03/05/1982

18/11/1976

28/05/1977

30/10/1983

10/01/1987

09/05/1992

20/04/1995

01/04/1996

11/04/1999

03/07/1974

23/06/1982

26/09/1976

28/01/1969
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13,205

13,056

13,000

13,000

13,000

12,590

12,462

12,182

12,101

12,086

12,000

13,451

6329276536

8769850836

4708848285

9562337723

2429908662

1750947838

5221558610

1771973048

3637509172

3398473296

3307849352

1850576300

Raquel de Fatima Silva Mota Rodrigues

Marina Arnal Ferrandiz

Célia Teresa da Conceigéo Silva Coelho

Vanda Cristina Rodrigues dos Santos Sousa

Mariana Coutinho da Conceigédo Costa

Maria Beatriz Portugal Pinheiro

Pedro Miguel Freire Damasio Afonso

José Manuel de Melo Custédio

Maria Manuel Ferreira Morgado

Jodo Miguel Mata dos Santos

ana mafalda perdigdo espadinha

Antoénio Miguel da Silva Pereira Stichini Santos

13/07/1973

24/05/1971

05/01/1971

25/04/1975

07/05/1997

20/01/1975

18/11/1960

31/12/1971

01/11/1977

22/06/1977

08/01/1979

28/06/1971



